П Р И К А З
«__29__»  _07_  2023  г.                                                    № 02/_1137_____

О зачислении студентов на I курс РАУ

На основании Порядка приёма в Российско-Армянский   университет, в соответствии
с частью 5.2 ст. 71 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю:

С 1-го сентября 2023 года зачислить на 1-ый курс очного дневного обучения на места
госзаказа в пределах отдельной квоты без проведения вступительных испытаний
Российско-Армянского университета и назначить государственную академическую
стипендию, следующих абитуриентов РАУ:

Направление «Прикладная математика и информатика»
2301227 Акопян Артём Арменович

Направления «Юриспруденция»
2302164 Бангоян Саргис Сасунович

Ректор       Э.М. Сандоян